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PYTANIA WYKONAWCY I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym: 
„Kompleksowa usługa sprzątania w budynkach i na terenie zewnętrznym budynków Polskiej Agencji 
Inwestycji i Handlu przy ul. Bagatela 12, Al. Stanów Zjednoczonych 53, ul. Krucza 50” 
DZA.BA.25.1.2025/TP   . 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający, POLSKA AGENCJA INWESTYCJI I HANDLU S.A. przekazuje poniżej treść pytań, które wpłynęły do 

Zamawiającego, wraz z odpowiedziami: 

Pytanie nr 1  

Jaka jest całkowita powierzchnia okien do umycia w lokalizacji Bagatela 12? Dodatkowo czy wymagane 

jest mycie ich techniką alpinistyczną? 

Odpowiedź ad.1:  

Zmawiający informuje, że powierzchnia okien do mycia podana jest w Załączniku nr 2a do SWZ – Formularz 

wyceny. Jest to powierzchnia całkowita podana w m2 do umycia. W dniu 26.02.2025 roku odbyła się wizja 

lokalna na wszystkich obiektach, umożliwiająca zapoznanie się z budynkami. Technikę mycia okien 

zamawiający pozostawia do decyzji wykonawcy, mając na uwadze jego doświadczenie i profesjonalizm w tym 

zakresie. 

Pytanie nr 2  

Prosimy o informację dotyczącą całkowitej powierzchni wymagającej polerowania przy użyciu polerki 

wolnoobrotowej. 

Odpowiedź ad.2:  

Zamawiający informuje, że powierzchnia wymagająca polerowania wynosi 330 m2. 

Pytanie nr 3 

Czy w lokalizacji Bagatela 12 wymagane jest mycie okien dwustronnie czy jednostronnie? 

Odpowiedź ad.3:  

Zamawiający informuje, że wymagane jest mycie okien dwustronne. 

Pytanie nr 4 

Czy w przypadku wykonawców wspólnie startujących w postępowaniu certyfikat ISO będzie wymagany od 

wszystkich wykonawców, czy tylko od tego, który faktycznie będzie świadczyć usługę? Ile punktów w tym 

kryterium otrzyma konsorcjum, w którym jeden członek posiada certyfikat ISO, a drugi nie? 

Udzielona w dniu 26.02.2025 "odpowiedź" nie wyjaśnia tej kwestii. 



 
 
 
 
 

Odpowiedź ad.4:  

Zamawiający informuje i przypomina, że KRYTERIA OCENY OFERT dotyczą przedmiotu zamówienia = oferty, 

nie oceny Wykonawcy. Nie ma znaczenia czy ofertę składa Wykonawca samodzielnie, czy Konsorcjum, czy 

wspólnie z innym wykonawcą. 

Zmawiający informuje, że wymagania we wskazanym zakresie zostały opisane w Rozdziale XIII SWZ. 

Pytanie nr 5 

Prosimy o podanie ilości m2 rolet objętych usługą parowania oraz informację czy są to rolety materiałowe. 

Odpowiedź ad. 5:  

Zamawiający wykreśla zapis „PAROWE CZYSZCZENIE ROLET” z Załącznika nr 1 do OPZ. 
 

Pytanie nr 6 

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia wymaga, aby ręcznik papierowy posiadał gramaturę 

40g/m2. Prosimy o zmniejszenie gramatury ręcznika papierowego do 36g/m2. Prośba ta uzasadniona jest 

faktem, że w przeciągu ostatnich lat firmy znacznie zmniejszają gramatury artykułów higienicznych. 

Odpowiedź ad. 6:  

Zamawiający informuje, że  zapis w Załączniku nr 1 do SWZ – OPZ, dotyczący gramatury ręczników 

papierowych, pozostaje bez zmian. 

 

POWYŻSZE INFORMACJE SĄ WIĄŻĄCE DLA WSZYSTKICH WYKONAWCÓW CHCĄCYCH ZŁOZYĆ OFERTY 

W PRZEDMIOTOWYM POSTĘPOWANIU. 

 

 

 

 

Magdalena Boniecka  

 
          z upoważnienia Kierownika Zamawiającego 

podpis w oryginale 
 


